第１号様式（第２条関係）（表）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

処 理 計 画 書
年  月  日

神奈川県     土木事務所長殿

（神奈川県     治水事務所長）

郵便番号

住    所

氏  名

神奈川県土砂の適正処理に関する条例第４条第１項（第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

建 設 工 事 の 名 称

建設工事の

内   容

種 別    公共土木工事  公共建築工事   民間土木工事   民間建築工事

概 要

建 設 工 事 又 は
土 砂 埋 立 区 域
の 位 置 及 び 区 域

搬 出 す る 土 砂 の 数 量                 ｍ
３

土 砂 を 搬 出 す る 期 間        年  月  日  ～     年  月  日

搬

出

先

に

係

る

事

項

土 砂 の 搬 出 先 の
位 置 及 び 区 域

土砂埋立
行 為 を
行 う 者

氏名又は
名 称

住所又は
事務所の
所 在 地

連 絡 先

搬出先の
区域が土
砂埋立行
為につい
て法令等
の許可等
を要する
場 合

法令等の
名 称

許可等の

時 期
年   月   日 年   月   日

許可等の

番 号
     第    号      第    号

法人にあっては、名称
及び代表者の氏名

（裏）

搬

出

先

に

係

る

事

項

土 砂 の 搬 出 先 の
位 置 及 び 区 域

土砂埋立
行 為 を
行 う 者

氏名又は
名 称

住所又は
事務所の
所 在 地

連 絡 先

搬出先の
区域が土
砂埋立行
為につい
て法令等
の許可等
を要する
場 合

法令等の
名 称

許可等の

時 期
     年   月   日      年   月   日

許可等の

番 号
     第     号      第     号

その他参考となる事項

連

絡

先

       部        課        係

                 電話番号           （内線）

備考 １ 搬出先が５箇所以上の場合は、別紙に続けて記載してください。

   ２ 建設工事の内容の欄の公共土木工事及び公共建築工事とは、国、地方公共団体、公社・公団

    等の各機関が発注した工事をいい、民間土木工事及び民間建築工事とは、上記以外の公益事業

    （電気、ガス、電話事業等）を行う団体、一般財団法人、企業等が発注した工事をいいます。

   ３ 建設工事又は土砂埋立区域から搬出先までの間に土砂の積替え等を行う場合は、その他参考

    となる事項に積替え場所の位置、積替えの期間等を記載してください。